
 

 

 

 

 

2020年５月 11日 

 

上場会社名    MUTOHホールディングス株式会社 

代表者       代表取締役社長     早川 信正 

（コード番号  7999） 

問合せ先責任者  経営管理部長        福冨 弘悦 

（TEL  03-6758-7100） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

 当社は、2020年 5月 15日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を下記のとおり延期する  

ことと致しましたので、お知らせします。 

 

記 

 

 

1. 発表延期の理由   

当社は、2020年 5月 15日（金）の決算発表に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウィルス

感染の世界的拡大や緊急事態宣言の発令による外出自粛要請等を受け、当社においても在宅勤務や

時差出勤等の対応を図っており、決算業務に想定以上の日数を要する見込みであります。2020年 5月

15日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表は困難であると判断し、延期することと致しま

した。 

  

2. 今後の予定について   

延期後の 2020年３月期決算ついては、5月 2７日（水）に発表致します。 

なお、今後、再び決算発表日の変更等が発生した場合は、速やかにお知らせ致します。 

 

  

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


